SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 043/2017 - ICBIM

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes do Instituto de Ciências Biomédicas – ICBIM – Área: Análises Clínicas

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1710000014 Sabrina Royer 183.22

2º Lugar 1710000006 Débora de Oliveira Santos 181.03

3º Lugar 1710000013 Taís de Campos Lima 172.55

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Análises Clínicas

Nº

INSCRIÇÃO

NOME PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD) ANÁLIS

E DE

TÍTULO

S

NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota PD

1710000001

Pollyana

Caldeira Leal 66 58 80 68 - - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

1710000002

Ralciane de

Paula Menezes 61 59 74 64.67 - - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

1710000003

Hanstter

Hallison Alves

Rezende - - - - - - - - -
Indeferido

1710000004

Leonardo

Euripedes de

Andrade e Silva 44 47 72.5 54.5 - - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

17100000005

Alice Vieira da

Costa - - - - - - - - -
Indeferido

1710000006

Débora de

Oliveira Santos 70 59 91 73.33 89.70 88.7 90.7 89.7 18
181.03

1710000007

Patrícia Terra

Alves - - - - - - - - -
Ausente

1710000008

Flávio Buratti

Gonçalves 70 52 64 62  - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

1710000009

Ana Carolina

Santana de

Oliveira - - - - - - - - -
Ausente

1710000010

Priscila

Portugal dos

Santos 70 61 65 65.33 - - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

1710000011

Henrique

Dantas de

Menezes 30 49 60 46.33 - - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

1710000012

Mariana Santos

Matias 50 48 67.5 55.17 - - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1710000013

Taís de Campos

Lima 90 73 95 86 74.80 74.30 75.30 74.80 11.75 172.55

1710000014 Sabrina Royer 78 55 85 72.67 77.30 76.80 77.80 77.30 33.25 183.22

1710000015

Carolina

Fernandes Reis 45 44 52.5 47.17 - - - - -

Desclassifica

do na prova

escrita

1710000016

Camila Botelho

Miguel - - - - - - - - - Ausente

1710000017

Wellington

Francisco

Rodrigues - - - - - - - - -
Ausente

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 1 de fevereiro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017